Macarius Ægyptius, *Homil. v.*, about the same time with the other, or somewhat before, is of the same mind. He tells us that those who are Christians ἐν ἀληθείᾳ καὶ δυνάμει, ἀσφαλεῖς εἰσιν ὑπὸ τοῦ ἀρράβωνος, οὗ ἔδξαντο νῦν, ὡς ἤδη ἐστεφανωμένοι καὶ βασιλεύοντες. And how men can be assured of heaven whilst they live here, by the earnest of it which they have received, as well as if they were crowned and reigning in heaven, if those who have received that earnest may lose it again, I know not.

The words of Ambrose to this same purpose, lib. i. cap. vi. *De Jacob. et Vita Beat.* are many; but because they do not only fully assert the truth we contend for, but also insist briefly on most of the arguments with which in this case we plead, I shall transcribe them at large, and they are as follow:—

“Non gloriabor quia justus sum, sed gloriabor quia redemptus sum; gloriabor non quia vacuus peccatis sum, sed quia mihi remissa sunt peccata; non gloriabor quia profui, nec quia profuit mihi quisquam, sed quia pro me advocatus apud Patrem Christus est, sed quia pro me Christi sanguis effusus est ... Hæredem te fecit, cohæredem Christi; Spiritum tibi adoptionis infudit ... Sed vereris dubios vitæ anfractus et adversarii insidias, cum habeas auxilium Dei, habeas tantam ejus dignationem, ut filio proprio pro te non pepercerit? — Nihil enim exceptit, qui omnium concessit authorem. Nihil est igitur quod negari posse nobis vereamur; nihil est in quo de munificentiae divinæ diffidere perseverantiâ debeamus, cujus fuit tam diuturna et jugis ubertas, ut primo prædestinaret, deinde vocaret, et quos vocavit hos et justificaret, et quos justificaret hos et glorificaret. Poterit deserere quos tantis beneficiis usque ad præmia persecutus est? Inter tot beneficia Dei, num metuendæ sunt aliquæ accusatoris insidiæ? sed quis audeat accusare quos electos divino cernit judicio? num Deus Pater ipse qui contulit, potest dona sua rescindere, et quos adoptione suscipit, eos a paterni affectus gratia relegare? Sed metus est ne judex severior fiat. Considera quem judicem habeas; nempe Christo dedit Pater omne judicium; poterit te ergo ille damnare, quem redemit a morte, pro quo se obtulit, cujus vitam suæ mortis mercedem esse cognoscit? nonne dicet, quæ utilitas in sanguine meo, si damno quem ipse salvavi? Denique consideras judicem, non consideras advocatum?”

The foundation of all our glorying in the love of God and assurance of salvation he lays in the free grace of God, in redemption and justification; for the certainty of our continuance in that estate, he urges the decree of God’s predestination, the unchangeableness of his love, the complete redemption made by Christ, with his effectual intercession: all which are at large insisted upon in the ensuing treatise.